
Protokół
ze sp otkan ia z pr ze dstawi ci e 1 am i or garizacji p ozar ządowych
działających na terenie miasta Karpacz z dnia 19.09,2017 t,

Porządek posiedzenia:
1. Przywitanie przybyłych na spotkanie przedstawicieli organizacji pozarządowych oruz

podpisanie listy obecności.
2. Podsumowanie współpracy z organizacjamipozaruądowymi w 2017 r.

3. Konsultacje projektu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2018.
4. Uwagi i wnioski przedstawicieli organizacji pozarządowych.

Spotkanie zwołanę zostało pIzęz Burmistrza Karpacza Radosława Jęcka.
Spotkanie odbyło się 19.09.2017 r. we wtoręk o godzinie 10.00 w sali narad Urzędu Miejskiego
w Karpaczu, ul. Konstytucji 3 Maja 54,

Ad. 1. Przybyłych na spotkanie gości przywitała Zastępca Burmistrza Kamila Cyganek.
Przedstawiciele organizacji pozarządowych podpisali się na liście obecności, stanowiącej załącznik
nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 2, Burmistrz Karpacza Radosław Jęcek omówił jakość, sposób i zakręs współpracy Gminy
Karpacz z organizacjami pozarządov,,ymi w 2017 roku. Doceniając rolę funkcjonowania
organtzacjt pozuządowych powiedział, żę aktywna współpraca z organizacjami pozarządowymi
i liderami lokalnego środowiska jest ważnym elementęm efektywnego rozwoju Katpacza,
poinformowŃ. rov,,nięż o wysokościach ptzyznanych dotacji narcalizację zaplartowanych zadań,

któtę ręaltzowane są obecnie pIzęz lokalne organizacje pozarządowe.

Ad. 3, Obecni na spotkaniu przedstawiciele orgartizacji pozarządowych zapoznani zostali
z zaptsami zawartymi w projekcie uchwały w sprawie współpracy miasta Karpacza z organizacjamt
pozarządowymi oruz podmiotami wymienionymi w art.2 ust,3 ustawy z dnia 24 kwiętnia2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2018 (Dz. U. 2016 r. poz.1817 ze
Zm.),
Projekt ten zamieszony był w BIP otaz na miejskiej stronie internetowej, Przesłany został również
drogą elektroniczną do otganizacji pozarządowych w dniu 25.08.2017 r.

Poszczególne zapisy w projekcie uchwały zostały omówione przez Panią Ewę Lustyk. Do treści
projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
W trakcie spotkania przekazana zostńa równięż informacja o mozliwości zgłoszenia przez
organizacje pozarządowe kandydatów do Komisji konkursowej zajmującej się opiniowaniem ofert
w ramach ogłaszanych przez Burmistrza konkursów. Kandydatur nie zgłoszono.
W tej części spotkania poinformowano obecnych na spotkaniu, że wymagane w postępowaniu
konkursowym dokumenty oraz inne informacje zamieszczol7ę są na miejskiej stronie internetowej
w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.karpacz.eu) w zal<ł,adcę"Otgarizacjepozarządowe".

Ad. 4, W końcowym etapie spotkania uczestnicy wypowiadali się na temat dotychczasowej
współpracy z GmtnąKarpacz w zakresię finansowego i pozafinansowego wspierania przęz gminę
zaplanowanych przęz siebie dzińań, W swoich wypowiedziach pozltywnie ocenili jakość
współpracy zGminąKarpacz. Uwag i wniosków nie zgłoszono.

Na zakończenie spotkania Burmistrz podziękował organizacjom, działającym na teręnię Gminy
Karpacz za wszęlkie formy aktywności, jakie podejmują, zapraszając do dalszej współpracy
dotyczącej rea|izacji zadń na Tzęcz mieszkańców.

Na tlrrn spotkanie zakończoto.

Protokół sporuądziła- Ewa Lustyk

Qoą afuoĄla



LISTA OBECNOŚCI

przedstawicieli organizacjt pozarządowych działających na terenie miasta Karpacz
biorących udział w spotkaniu konsultacyjnym w dniu 19,09.2017 r,
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Lp Nazwa organizacji Imię i nazwisko
przedstawiciela
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